
I CANICROS E BIKEJORING CONCELLO DE VILAGARCIA

-  CANICROS POPULAR -

 09 OCTUBRE 2016

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META DIF RITMO

1 1 307 SANTOS GARCÍA , MARIO MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:07:32.020 02:06 min/Km

2 2 33 SANTOS VILLALON , PEDRO FIKADU MALE POPULAR-M CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA 00:09:19.203 +00:01:47.183 02:36 min/Km

3 3 304 SANTIAGO ACUÑA , J ALBERTO MALE POPULAR-M KENNEL DEN 00:11:17.480 +00:03:45.460 03:09 min/Km

4 4 310 CORES DOMINGUEZ , LUIS MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:12:13.050 +00:04:41.030 03:24 min/Km

5 5 311 FERNANDEZ ABUIN , ISIDRO MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:12:43.530 +00:05:11.510 03:33 min/Km

6 1 309 CORES MUÑIZ , VERONICA FEMALE POPULAR-F AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:13:08.640 +00:05:36.620 03:40 min/Km

7 6 305 CARBIA VILAR , JOSE MALE POPULAR-M INDEPENDIENTE 00:13:50.960 +00:06:18.940 03:51 min/Km

8 2 303 MARTINEZ REDONDO , ANA MARIA FEMALE POPULAR-F INDEPENDIENTE 00:15:48.980 +00:08:16.960 04:24 min/Km

9 7 302 SANCHEZ FREIRIA , JESUS MALE POPULAR-M INDEPENDIENTE 00:16:48.310 +00:09:16.290 04:41 min/Km

DNS 306 BARGIELA IGLESIAS , ESTHER MARÍA FEMALE POPULAR-F CLUB CANICROSS VIGO

DNS 308 MEAÑOS ASENSI , RAQUEL FEMALE POPULAR-F AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 1/1



I CANICROS E BIKEJORING CONCELLO DE VILAGARCIA

-  CANICROS POPULAR CON FEDERADOS -

 09 OCTUBRE 2016

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META DIF RITMO

1 1 307 SANTOS GARCÍA , MARIO MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:07:32.020 02:06 min/Km

2 1 203 PIÑEIRO PEREZ , OSCAR FEMALE POPULAR-F KENNEL DEN 00:07:46.130 +00:00:14.110 02:10 min/Km

3 2 201 TOURIÑO FERREIRÓS , MONICA FEMALE POPULAR-F KENNEL DEN 00:08:06.530 +00:00:34.510 02:16 min/Km

4 2 7 MIGUÉNS GONZÁLEZ , MALE POPULAR-M KENNEL DEN 00:08:34.130 +00:01:02.110 02:23 min/Km

5 3 33 SANTOS VILLALON , PEDRO FIKADU MALE POPULAR-M CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA 00:09:19.203 +00:01:47.183 02:36 min/Km

6 4 91 ALFARO MORA , FRANCISCO MALE POPULAR-M INDEPENDIENTE 00:09:50.540 +00:02:18.520 02:45 min/Km

7 5 304 SANTIAGO ACUÑA , J ALBERTO MALE POPULAR-M KENNEL DEN 00:11:17.480 +00:03:45.460 03:09 min/Km

8 6 310 CORES DOMINGUEZ , LUIS MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:12:13.050 +00:04:41.030 03:24 min/Km

9 3 205 PAZ SOBREIRA , ALBA FEMALE POPULAR-F CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA 00:12:21.740 +00:04:49.720 03:27 min/Km

10 7 311 FERNANDEZ ABUIN , ISIDRO MALE POPULAR-M AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:12:43.530 +00:05:11.510 03:33 min/Km

11 4 309 CORES MUÑIZ , VERONICA FEMALE POPULAR-F AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ 00:13:08.640 +00:05:36.620 03:40 min/Km

12 8 305 CARBIA VILAR , JOSE MALE POPULAR-M INDEPENDIENTE 00:13:50.960 +00:06:18.940 03:51 min/Km

13 5 303 MARTINEZ REDONDO , ANA MARIA FEMALE POPULAR-F INDEPENDIENTE 00:15:48.980 +00:08:16.960 04:24 min/Km

14 9 302 SANCHEZ FREIRIA , JESUS MALE POPULAR-M INDEPENDIENTE 00:16:48.310 +00:09:16.290 04:41 min/Km

DNS 204 GOMEZ CABRAL , ALEJANDRO MALE POPULAR-M CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA

DNS 306 BARGIELA IGLESIAS , ESTHER MARÍA FEMALE POPULAR-F CLUB CANICROSS VIGO

DNS 308 MEAÑOS ASENSI , RAQUEL FEMALE POPULAR-F AGRUPACIÓN ATLÉTICA MAZÍ

DNS 202 CRUCES PRADO , MANUEL MALE POPULAR-M NATURAL ATLETAS CANINOS

DNS 206 SANTIAGO ESTÉVEZ , SANTIAGO MALE POPULAR-M CLUB ALEJANDRO GOMEZ - PURINA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 1/1


